
　日頃より連盟の事業運営にご尽力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

してください。試合が早廻ることがあります。
試合前に、主任審判員が中心にとなって各クルーと綿密な打ち合わせや取り決めを協議し、各自が
それぞれテーマをもって審判に臨んで下さい。
　なお、試合終了後も主任審判員の指導のもとに細やかな反省を行い、その経験を次回に生かす
ように心掛けてください。
　事情があって、試合担当が出来ない場合には、各自が責任をもって、必ず代理の審判員をたてて
下さい。但し、常任審判員は、あくまで常任審判員を立ててください。

　　　　　　　　大会名　第３７回小矢部市長杯議長杯ナイター野球大会

　　　　　　　　期日　　平成２４年７月１４日（土）～ 　土及び日曜日

　　　　　　　　会場　　小矢部野球場

　　　　　　　　試合開始予定時刻：午後７時３０分（９時には、照明が消えます。）

★都合が悪いときは、必ず代理審判を頼んでください。（穴をあけないでください。）

NO 月日 曜日 主審 一塁 二塁 三塁

1
9月29日 土 高木利一 大沼誠一 野原直人 石沢　遙

2
10月6日 土 蟹谷　哲 細川秋信 高橋佳孝 藤田良章

3
10月8日 月 川原賢司 北　喜樹 沼田憲良 背戸　栄

4
10月13日 土

■球審の方は、試合結果をヤマモトスポーツまでご連絡ください。（６７－０４４８）

■中止の場合も必ずご連絡ください。

平成24年7月9日

第36回小矢部市長杯議長杯ナイター野球大会
小矢部野球連盟
部長　蟹谷　哲

さて、下記のとおり審判の委嘱をお願いしますので、試合開始時刻の30分以上前までに会場に到着

（決勝戦）


	ナイター野球大会

